CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIJUCAS - SC

Rua José Joaquim Santana, 36 - Universitário – Tijucas-SC

CEP 88200-000       Tel. 48 3263 0150

                                              RESOLUÇÃO CMAS N° 007, DE 07 DE JULHO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DA
10ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal N° 2.837, de 21 de Junho de 2021 e Decreto Municipal 1.767, de 13 de

julho de 2021 e de acordo com a Ata de Reunião Ordinária nº 003, de 07 de Julho de 2023.

CONSIDERANDO a análise do Relatório Final da 10ª Conferência Municipal de Assistência Social

que foi realizada no dia 22 de Junho de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Relatório Final da 10º Conferência Municipal de Assistência Social.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Tijucas, 07 de Julho de 2023.

Juçara Meschke
PRESIDENTE DO CMAS